



apteka
w sieci

BIODERMA zestaw HYDRABIO Creme + tonik + woda micelarna

Cena: 107,02 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml (+ 250 ml + 100 ml)
Producent	NAOS
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

HYDRABIO Crème krem nawilżający o bogatej konsystencji 50 ml

Krem **BIODERMA HYDRABIO Crème** posiada bogatą, kremową konsystencję, która zapewnia intensywne odżywienie skóry twarzy. Preparat zawiera patent **AQUAGENIUM**, zapewniający trwałe i intensywne nawilżenie wszystkich warstw naskórka. Kompleks **AQUAGENIUM** składa się z:

- **witamin PP** - wspiera zatrzymanie wody w skórze,
- **wyciągu z pestek jabłek** - stymuluje powstawanie akwaporyn, które stanowią naturalne kanały przepływu wody w skórze.

Składniki aktywne patentu **AQUAGENIUM** wnikają w głębokie warstwy skóry sprawiając, że odzyskuje ona swoje naturalne zdolności nawodnienia na długi czas. Krem **HYDRABIO** zawiera również kwas salicylowy, który wyrównuje i wygładza skórę, eliminuje martwe komórki oraz stopniowo redukuje grubość warstwy rogowej, przywracając skórze blask i promienny wygląd. Dodatkowo, witamina E zabezpiecza komórki przed stresem oksydacyjnym, zwalczając przedwczesne oznaki starzenia.

HYDRABIO Tonique tonik nawilżający 250 ml

Tonik zapewnia błyskawiczne i długotrwałe nawilżenie, przynosząc przyjemne uczucie odświeżenia i komfortu. Tonik pomaga stymulować komórki skóry, przywracając naturalną zdolność zatrzymywania wody, co jest niezbędne dla utrzymania optymalnego nawodnienia. Tonik jest bardzo dobrze tolerowany, posiada lekką, płynną konsystencję, która nie zatyka i nie wymaga spłukiwania.

HYDRABIO H2O nawilżająca woda micelarna 100 ml

Woda micelarna **BIODERMA HYDRABIO H2O** przeznaczona jest do oczyszczania i demakijażu skóry odwodnionej i wrażliwej, poszarzałej oraz pozbawionej blasku. Preparat zawiera micelle estrów kwasów tłuszczowych, które w delikatny sposób oczyszczają skórę i skutecznie usuwają makijaż, również ten wodoodporny. Obecny w wodzie micelarnej patent **AQUAGENIUM** pomaga przywrócić skórze naturalną zdolność nawilżania, usprawniając przepływ wody w głębszych warstwach naskórka oraz trwale odbudowuje barierę ochronną skóry i uszczelnia przed wolnymi rodnikami.

Woda micelarna **BIODERMA HYDRABIO H2O** zawiera również mannitol i razmnożę o działaniu łagodzącym i chroniącym przed wolnymi rodnikami oraz glicerynę i xylitol, które zapewniają skórze natychmiastowe nawilżenie.

Produkt jest bardzo dobrze tolerowany. Jego formuła jest delikatnie perfumowana.